
ZARZĄDZENIE NR  31/25

DYREKTORA GENERALNEGO

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409 oraz z 2025 r. poz. 620) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Ustala  się  regulamin  organizacyjny  Wydziału  Bezpieczeństwa  i  Zarządzania 
Kryzysowego, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorowi  Wydziału  Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3. Traci  moc  zarządzenie  nr  23/23  Dyrektora  Generalnego  Wielkopolskiego  Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, zmienione zarządzeniami nr 34/23 z dnia 
20 października 2023 r. oraz nr 18/24 z dnia 10 czerwca 2024 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.

Dyrektor Generalny 

/-/  Jacek Wiśniewski 



UZASADNIENIE

Wprowadzanie nowego regulaminu organizacyjnego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego  ma  na  celu  dostosowanie  jego  zapisów  do  zmian  wynikających  z  regulaminu 
organizacyjnego  Wielkopolskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Poznaniu,  wprowadzonego 
zarządzeniem  nr  146/25  Wojewody  Wielkopolskiego  z  dnia  28  marca  2025  r.  w  sprawie 
regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu,  w związku 
z realizacją w Wydziale nowych zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie 
ludności  i  obronie cywilnej,  modyfikacją  obowiązujących zadań realizowanych przez komórki 
organizacyjne Wydziału lub ich doprecyzowaniem. Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-
porządkowy. 

Wprowadzenie  przedmiotowego  zarządzenia  nie  powoduje  dodatkowych  konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto  nie  stwierdza  się  możliwości  wystąpienia  zdarzeń  korupcyjnych  w  związku 
z wprowadzeniem tego aktu.

  Dyrektor

Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego

    /-/  Dariusz Dymek

Poznań, dnia 27 maja 2025 r.


